2021年５月28日

 各 位

会 社 名 日 新 製 糖 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 久 保  亮

 （コード番号 2117 東証第一部）

問合せ先 専 務 執 行 役 員  飯 塚  裕 之

 （ T E L . 0 3 - 3 6 6 8 - 1 2 4 6 ）

（変更）「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の
一部変更に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、2021 年３月 10 日付「代表取締役および役員の異動に関するお知ら

せ」にて公表いたしました内容について、下記のとおり一部変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、変更箇所には下線を付しております。

記

１．変更箇所

「４．取締役の異動（2021年６月定時株主総会付議予定） （１）取締役体制 」

「５．役員体制（2021年６月定時株主総会日付） （１）取締役体制（６名） 」

２．変更内容

【変更前】  【変更後】

ひ

口
ぐち

  洋一
よういち

  代表取締役会長 ＣＥＯ
ひ

口
ぐち

 洋一
よういち

 代表取締役会長 ＣＥＯ

 大久保
お お く ぼ

  亮
あきら

 代表取締役社長 ＣＯＯ   大久保
お お く ぼ

 亮
あきら

 代表取締役社長 ＣＯＯ

※ 三枝
さえぐさ

  恵
けい

  取締役  ※ 三枝
さえぐさ

 恵
けい

 取締役

 飯塚
いいづか

  佳
か

都子
つ こ

 社外取締役   飯塚
いいづか

 佳
か

都子
つ こ

 社外取締役

 池原
いけはら

  元宏
もとひろ

  社外取締役   池原
いけはら

  元宏
もとひろ

 社外取締役

 小西
こにし

 正人
まさと

 社外取締役  ※ 南
みなみ

  勝之
かつゆき

 社外取締役

(注)１．※印は、新任の取締役候補者であります。

２．南勝之氏は、住友商事株式会社において食料事業第二部長を務めております。

以 上